utra earum mage fuerit dilecta. Illa sacras pueri sortes ter sustulit: genus fuit sortilegii per talogum iactum. Ni secundum eorum numerum rei eventum premonebat. Iuuenalis libro secundo: Et sortes ducet. Sustulit: eleuavit de urna enim tollebatur: in qua sortes ipse dimicabant. Horatius libro sermonum primo: Quot puero cecinit diuina mota amus urna. Dabat redditus: spondebat reuisionem. Quoniam iam manda ta dedisse: Cōsuetudinem amantum notat: quod logius abituri mādant uicissim ea quae sunt amoris mūtui argumentum & de redditu discedēt solatiū nō minus quam remanēt expectatio ē. Sappho ad Phaonē.

Nō mādata dedi: neque enim mādata

dedit sem Vlla: nisi ut nolles imemor

esse mei. Anxius querebam morā: in

hoc uim sui amoris explicat. Cau-

satus aues: nec circa causatus ut cū ami-

ca esset diutius. causari ē excusare cau-

sas annectēdo. Virgilius: Causando

nostros in longū ducis amores: & est

allegare quasi pr̄ rationē aliqd factū

ēsse. aut fieri nō posse. Quidius de ar-

te prio: Si nō esse domi quos des cau-

sabere nūmōs. Dicimus aut̄ causor re-

pentinias pluias iter nobis ipedisse:

pro iexcusationem affero. ut excuso

mortē patris repentinā: ne te uiderē

ante quā discederes negauisse. Timu-

isse diē saturni: Sabbatū intelligit: qui

dies itinerātibus exitiabilis ē. nāq; &

stella saturni secundū astrologos rō-

cinationē nocua ē: & geomātici illius

die ut dānos uerāt hoies iter carpere

Pedē offensum iporta id ē in limi-

ne porte. Antiquas enī tam igrediētū

quā egreditiū pedes i limine obserua-

uit. Nam si qd offēdissent lanū & Ve-

stam iratos putabāt. Quare dixit Lu-

canus libro primo: Nec limine quisq;

Hesit: quasi & patrie & deorū negle-

cta cū exitio pietate. Quid tua nūc

Isis tibi delia. Istim damnat: quē cultri

ei pię castę: auxiliū neget. Nam amatores Isidi uouebāt. Propertius secundo: Redde etiam excubias

duce nunc ante iuuentū: Iis fuit Inachi filia: io prius dicta: quē pererrans olim quom ad nili fines peruenis-

set: lōuis amatoris ope formam uace immutauit: estq; ab egyptis pro dea celebrata: apud quos Iis

est Iustitia: ut in secundo de preparatione euangelica scribit Eusebius. Iōnū enim grēce latine quāle

dicitur unde iustitia oritur: Diodorus uero uult Istim latine dici prisca: lunę hoc nomine indito ab il-

lis ea enī semper eterna prisca: est unde. Quidius metamorphoseos nono inquit: Inerant lunaria

fronti. Cornua. Sistra repulsa manu: Sistrū est turbe genus egyptiac. cuius sonitus in sacris Isi-

dis memorā: Osyrī mariti significabat. Pureq; lauari te memini: hoc addit quia Delia Isidi sacrum

facere potuisset: sed non pure: hoc est a fōrdibus defecata. Nam casta superis placent: ut inferius habe-

tur. Quare dicit Martialis i epistola ad Domitianū. Mēmīnerit inquit nō nisi religiosa purificatione

lustratus accēdere ad templa debere. Et puro secubuisse toro: Qui sacrificaturi erant prīscō tēpore

se a corū tēperabāt nocte p̄cedēti. Vnde inferius legitur: Discedat ab aris Cui tulit hesterna gaudia

nocte uenus. Quidius li. fastorū primo sic epulis fūcti: sic dāt sua corpora sōno: Et positis iusta secubu-

ere toris. Causa repertori uitis pia sacra parabāt: Quē facerēt purē quā foret orta dies. Eadem sacra

Isidi quis meretrici siebant: quē Propertius grauiter tulit ob a se puellā seiūctā inquit: Quē dea tā cupi-

dos totiē diuinit amātes: Quē cuip; illa fuit semper auara fuit. & subdit: Quid ue tibi prodest uiduas

dormire puellas. Sed tibi crede mihi cornua rursus erūt. & Quidius i elegia p̄dicta ad hāc eandē sentē

tiā ait: Quid nos sacra iuāt: qd nos egyptia prosut Sistra: qd i uacuo secubuisse toro. Nam posse

me. Pic. do: tē. mul. ta. tuis: ab idicis frequētissimā tabulaꝝ arguit Isidē posse auxiliū ferre egyptāti

Mederi at dixit pro sanari. huic deē egyptāti liberati māla ualitudine: & euasi naufragō tabellas suspe-

debāt. Iuuenalis: Et quā uotiuā testis phana tabella plurima pictores qd nō scit ab Iside pasci. Tecta

lino: iō lino potius coopta qd aliqua alia re qd ab osiride marito illud mētū cōstat: quare Lucāus facti

gnarus ait. Et tectū lino spargā p̄ uulgus osyrim lino. n. dictū ē pro linea uelamēto q̄ mos ē egyptiorū
lino nāq; usi sunt ad rē diuinā ut il Apologē primo docet Apuleius: quoniā seges eius ē mādiffīma &
inter optimas fruges ex terra ortas nō modo indutui & amictui ē aptissimā sed optui quoq; ab egypti
is ipsiā i sacrī usurpata. Sed cū tecta dicit morē sacrificiorū antiquissimū tāgit: qui se pānis opiebāt
Iuuenalis: Stetit ante arā nec turpe putauit Pro cithara uelare caput: Plautus in gurgulōe. Quis est hic
qui adopto capite Aesculapiū salutat hoc propterea cōstitutū est: ne quid iterorāndū supplicis mente
turbaret. Quare. Qu. Curtius lib.i.

ait: Ille i candida ueste uerbenas māu

proferens capito uelato p̄cibat & He

lenus uirgilianus Aeneā caput uelare

iussit. Votivas preces: aut piphrasti

cos uota intelligit aut uerba depreca-

toria. Turba pharia: iō turba quia se /

miuiri sūt Isidis sacerdotes: ut Iuuenalis

Qui grege lanigero circūdatū & gre

ge caluo. Mēstrua rura: a mēse fit mē

struus mensurnus: & mēstrualis. Luca